（様式１）
平成２７年　　月　　日
太閤なにわの夢募金実行委員会
実行委員長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
寄附型クラウドファンディングによる
「太閤なにわの夢募金」寄附金収納代行業務委託にかかる参加申込書
　標記について、次の書類を添えて申し込みます。
　　　　委託料率：寄附金収納金額に対する割合　　　　　　　　　　％
　　　　　　　　　　　　　　　　　（ただし消費税及び地方消費税を含む）
記
　・資格調書（様式２）　　・・・・・・・・・・・　１部
　　・誓約書（様式３）　　・・・・・・・・・・・・ １部
　　・企画提案書（様式自由）　　・・・・・・・・・ １部
             【本件にかかる担当者の連絡先】
	担当部署名

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

（様式２）
資　格　調　書
	住所または所在地

	提案参加申込者の商号または名称

	代表者氏名

	設立年月日
	　年　　　月　　　日

■業務実績
　不特定多数の人々に、インターネット上のサイトを利用して財源の募集を行う業務　　（クラウドファンディング等）を実施した実績があること。
	これまでの
実施件数
	件
	左のうち募集目標額を
達成した件数
	件

＜主な実績＞
　上記の実績のうち、主な実績について記載してください。
	プロジェクト名
	プロジェクト概要
	募集期間
	目標額と達成額
（不達成の場合は０）

	平成　　年　　月　　日
～　　月　　日
	目標額　　　　　円
達成額　　　　　円

	平成　　年　　月　　日
～　　月　　日
	目標額　　　　　円
達成額　　　　　円

	平成　　年　　月　　日
～　　月　　日
	目標額　　　　　円
達成額　　　　　円

	平成　　年　　月　　日
～　　月　　日
	目標額　　　　　円
達成額　　　　　円

	平成　　年　　月　　日
～　　月　　日
	目標額　　　　　円
達成額　　　　　円

（注）実績が明確に判断できる資料を添付してください。添付資料により実績を明確に判断できない場合は、契約を締結しません。
※　記入欄が不足する場合は，別紙（Ａ４縦・片面）を追加してください。

（様式３）
太閤なにわの夢募金実行委員会
実行委員長　様
住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　生　年　月　日　　　　　　年　　　月　　　日生
誓　約　書
私は、太閤なにわの夢募金実行委員会が大阪市暴力団排除条例に準拠し、実行委員会事業の実施により暴力団を利することとならないように、暴力団員および暴力団密接関係者を入札、契約から排除していることを承知したうえで、次に掲げる事項を誓約します。
１．私は、次の業務を受注するに際して、大阪市暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる者のいずれにも該当しません。
業務の名称：
２．私は、大阪市暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる者の該当の有無を確認するため、大阪市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。
３．私は、本誓約書および役員名簿等が大阪市から大阪府警察本部に提供されることに同意します。
４．私が本誓約書１．に該当する事業者であると大阪市が大阪府警察本部から通報を受け、または大阪市の調査により判明した場合には、大阪市が大阪市暴力団排除条例及び大阪市契約関係暴力団排除措置要綱に基づき、大阪市ホームページ等において、その旨を公表することに同意します。